Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Минюсте России 8 августа 2019 г. N 55525

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ, СВЯЗИ
И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПРИКАЗ
от 18 июня 2019 г. N 190

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ
ДОЛЖНОСТЕЙ ФЕДЕРАЛЬНОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ
СЛУЖБЫ, ПО КОТОРЫМ ПРЕДУСМАТРИВАЕТСЯ РОТАЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНЫХ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ
ОРГАНОВ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

В соответствии с частью 2 статьи 60.1 Федерального закона от 27 июля 2004 г. N 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, N 31, ст. 3215; 2006, N 6, ст. 636; 2007, N 10, ст. 1151; N 16, ст. 1828; N 49, ст. 6070; 2008, N 13, ст. 1186; N 30, ст. 3616; N 52, ст. 6235; 2009, N 29, ст. 3597; N 48, ст. 5719; N 51, ст. 6159; 2010, N 5, ст. 459; N 7, ст. 704; N 49, ст. 6413; N 51, ст. 6810; 2011, N 1, ст. 31; N 27, ст. 3866; N 29, ст. 4295; N 48, ст. 6730; N 50, ст. 7337; 2012, N 50, ст. 6954; N 53, ст. 7620; 7652; 2013, N 14, ст. 1665; N 19, ст. 2326, 2329; N 23, ст. 2874; N 27; ст. 3441, 3462, 3477; N 43, ст. 5454; N 48, ст. 6165; N 52, ст. 6961; 2014, N 14, ст. 1545; N 52, ст. 7542; 2015, N 1, ст. 62, 63; N 24, ст. 3374; N 29, ст. 4388; N 41, ст. 5639; 2016, N 1, ст. 15, 38; N 14, ст. 2008; N 22, ст. 3091; N 23, ст. 3300; N 27, ст. 4157, 4209; 2017, N 1, ст. 46; N 15, ст. 2139; N 27, ст. 3929, 3930; N 31, ст. 4741, 4766, 4824; 2018, N 1, ст. 7; N 32, ст. 5100, 5130; N 45, ст. 6837; N 51, ст. 7858) приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей федеральной государственной гражданской службы, по которым предусматривается ротация федеральных государственных гражданских служащих территориальных органов Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций.
2. Приказ Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций от 23 ноября 2012 г. N 1228 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной гражданской службы, по которым предусматривается ротация федеральных государственных гражданских служащих территориальных органов Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 декабря 2012 г., регистрационный N 26084) признать утратившим силу.
3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Российской Федерации.

Руководитель
А.А.ЖАРОВ

Утвержден
приказом Федеральной службы
по надзору в сфере связи,
информационных технологий
и массовых коммуникаций
от 18.06.2019 N 190

[bookmark: P39]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ ФЕДЕРАЛЬНОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ
СЛУЖБЫ, ПО КОТОРЫМ ПРЕДУСМАТРИВАЕТСЯ РОТАЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНЫХ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ
ОРГАНОВ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

I. В территориальных органах Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций межрегионального уровня

Должности категории "руководители"

Главная группа должностей

	Заместитель руководителя территориального органа
	11-1-2-004

II. В территориальных органах Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций в субъекте Российской Федерации

Должности категории "руководители"

Ведущая группа должностей

	Заместитель руководителя территориального органа
	11-1-3-054

[bookmark: _GoBack]

Документ предоставлен

КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Минюсте России 8 августа 2019 г. N 55525

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ, СВЯЗИ

И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПРИКАЗ

от 18 июня 2019 г. N 190

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ

ДОЛЖНОСТЕЙ ФЕДЕРАЛЬНОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ

СЛУЖБЫ, ПО КОТОРЫМ ПРЕДУСМАТРИВАЕТСЯ РОТАЦИЯ ФЕДЕРАЛЬ

НЫХ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ

ОРГАНОВ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

В соответствии с

частью 2 статьи 60.1

Федерального закона от 27 июля 2004 г. N 79

-

ФЗ "О

государственной гражданской службе Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации,

2004, N 31, ст. 3215; 2006, N 6, ст. 636; 2007, N 10, ст. 1151; N 16, ст. 1828; N

49, ст. 6070; 2008, N 13, ст. 1186; N 30, ст. 3616; N 52, ст. 6235; 2009, N 29, ст. 3597; N 48, ст. 5719; N

51, ст. 6159; 2010, N 5, ст. 459; N 7, ст. 704; N 49, ст. 6413; N

51, ст. 6810; 2011, N 1, ст. 31; N 27, ст.

3866; N 29, ст. 4295; N 48, ст. 6730; N 50, ст. 7337; 2012, N 50, ст. 6954; N 53, ст. 7620; 7652; 2013, N

14, ст. 1665; N 19, ст. 2326, 2329; N 23, ст. 2874; N 27; ст. 3441, 3462, 3477; N 43, ст. 5454; N 48, ст.

6

165; N 52, ст. 6961; 2014, N 14, ст. 1545; N 52, ст. 7542; 2015, N 1, ст. 62, 63; N 24, ст. 3374; N 29, ст.

4388; N 41, ст. 5639; 2016, N 1, ст. 15, 38; N 14, ст. 2008; N 22, ст. 3091; N 23, ст. 3300; N 27, ст. 4157,

4209; 2017, N 1, ст. 46; N 15, ст. 2139

; N 27, ст. 3929, 3930; N 31, ст. 4741, 4766, 4824; 2018, N 1, ст. 7;

N 32, ст. 5100, 5130; N 45, ст. 6837; N 51, ст. 7858) приказываю:

1. Утвердить прилагаемый

Перечень

должностей федеральной государственной

гражданской службы, по которым предусматривается ротация федеральных государственных

гражданских служащих территориальных органов Федеральной службы по надзору в сфере связи,

информационных технологий и массовых комм

уникаций.

2.

Приказ

Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и

массовых коммуникаций

от 23 ноября 2012 г. N 1228 "Об утверждении перечня должностей

федеральной государственной гражданской службы, по которым предусматривается ротация

федеральных государственных гражданских служащих территориальных органов Федеральной

службы по надзору в сфе

ре связи, информационных технологий и массовых коммуникаций"

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 декабря 2012 г.,

регистрационный N 26084) признать утратившим силу.

3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в М

инистерство юстиции

Российской Федерации.

Руководитель

А.А.ЖАРОВ

Документ предоставлен  КонсультантПлюс       Зарегистрировано в Минюсте России 8 августа 2019 г. N 55525       МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ, СВЯЗИ   И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ     ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,   ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ     ПРИКАЗ   от 18 июня 2019 г. N 190     ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ   ДОЛЖНОСТЕЙ ФЕДЕРАЛЬНОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ   СЛУЖБЫ, ПО КОТОРЫМ ПРЕДУСМАТРИВАЕТСЯ РОТАЦИЯ ФЕДЕРАЛЬ НЫХ   ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ   ОРГАНОВ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,   ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ     В соответствии с  частью 2 статьи 60.1   Федерального закона от 27 июля 2004 г. N 79 - ФЗ "О  государственной гражданской службе Российской Федерации" (Собрание законодательства  Российской Федерации,  2004, N 31, ст. 3215; 2006, N 6, ст. 636; 2007, N 10, ст. 1151; N 16, ст. 1828; N  49, ст. 6070; 2008, N 13, ст. 1186; N 30, ст. 3616; N 52, ст. 6235; 2009, N 29, ст. 3597; N 48, ст. 5719; N  51, ст. 6159; 2010, N 5, ст. 459; N 7, ст. 704; N 49, ст. 6413; N  51, ст. 6810; 2011, N 1, ст. 31; N 27, ст.  3866; N 29, ст. 4295; N 48, ст. 6730; N 50, ст. 7337; 2012, N 50, ст. 6954; N 53, ст. 7620; 7652; 2013, N  14, ст. 1665; N 19, ст. 2326, 2329; N 23, ст. 2874; N 27; ст. 3441, 3462, 3477; N 43, ст. 5454; N 48, ст.  6 165; N 52, ст. 6961; 2014, N 14, ст. 1545; N 52, ст. 7542; 2015, N 1, ст. 62, 63; N 24, ст. 3374; N 29, ст.  4388; N 41, ст. 5639; 2016, N 1, ст. 15, 38; N 14, ст. 2008; N 22, ст. 3091; N 23, ст. 3300; N 27, ст. 4157,  4209; 2017, N 1, ст. 46; N 15, ст. 2139 ; N 27, ст. 3929, 3930; N 31, ст. 4741, 4766, 4824; 2018, N 1, ст. 7;  N 32, ст. 5100, 5130; N 45, ст. 6837; N 51, ст. 7858) приказываю:   1. Утвердить прилагаемый  Перечень   должностей федеральной государственной  гражданской службы, по которым предусматривается ротация федеральных государственных  гражданских служащих территориальных органов Федеральной службы по надзору в сфере связи,  информационных технологий и массовых комм уникаций.   2.  Приказ   Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и  массовых коммуникаций  от 23 ноября 2012 г. N 1228 "Об утверждении перечня должностей  федеральной государственной гражданской службы, по которым предусматривается ротация  федеральных государственных гражданских служащих территориальных органов Федеральной  службы по надзору в сфе ре связи, информационных технологий и массовых коммуникаций"  (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 декабря 2012 г.,  регистрационный N 26084) признать утратившим силу.   3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в М инистерство юстиции  Российской Федерации.     Руководитель   А.А.ЖАРОВ